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SAK 3.5 / 2024 

Beretning Seniorpolitisk utvalg 2022-2024 

Forslag vedtak: Årsmøte FO Vestland tar beretningen til orientering 

Beretning fra Seniorpolitisk utvalg (SPU) Vestland 2022 – 2024 
 
SPU ble valgt på årsmøte den 9. mars 2022 og ble valgt for inneværende årsmøteperiode og fungerer 
fram til årsmøtet den 8. mars 2024. SPU har vært stabilt og bestått av: 
 

    

Terje Christian Myklebust Leder BVP Pensjonist/Stat 

Margaret Berntsen Nestleder VPL Pensjonist/Stat 

Kjell Gitton Håland Sekretær VPL Pensjonist/Spekter 

Kjell Henriksbø Medlem SOS Pensjonist/Stat 

Kjersti Takle Medlem BVP Pensjonist/Spekter 

Inger Johanne Slaatten Medlem VPL Pensjonist/KS 

Wenche M. Jæger Medlem SOS Pensjonist/Spekter 

 
Med grunnlag i FOs seniorpolitiske plattform datert 13.12.2016, Mandat for Seniorpolitisk utvalg 
vedtatt på årsmøtet FO Vestland 2022 og med i drøfting i utvalget har SPU hatt følgene fokusområder 
i perioden:  

- Arbeidsforhold for eldre arbeidstakere 

- Tilrettelegge for møtested for dialog/samtale og samarbeid med andre utvalg 

- Arrangere medlemsmøter med aktuelle seniorpolitiske temaer 

 
Alle medlemmene i SPU deltok på Oppstartseminar for organisasjonstillitsvalgte i utvalg, råd og 
komiteer i FO Vestland 25.03.2022. 
 
I årsmøteperioden har Seniorpolitisk utvalg avholdt 17 møter (85 saksnummer).                2022: 7 
møter, 2023: 8 møter og 2024: 2 møter. Alle møter har vært avhold der medlemmene har vært fysisk 
til stede. De fleste møtene har hatt 100% frammøte. SPU sin kontaktperson i Fylkesavdelingsstyre har 
deltatt på 2 møter. SPU har for øvrig hatt god kontakt kontaktpersonen. 
 
Leder i SPU har deltatt på alle Representantskapsmøter i perioden, på teams møte for alle 
utvalgsledere og leder og nestleder i Fylkesavdelingsstyre og på Barnevernskonferansen Vestland 
2023; «Faglig skjønn og kvalitet i barnevernet. To sider av samme sak». 
 
Medlemmer i SPU har både i 2022 og 2023 deltatt i FO Vestland sin vervekampanje av 
studentmedlemmer på Høgskolen på Vestlandet og på Bergen kommune/Eldrerådets 
Seniorkonferanse i 2022 og 2023. 
 
SPU har i samarbeid med Kvinnepolitisk utvalg (KPU) arrangert to medlemsmøter i 2022: 

- 25.04, «Kvinnehelse og aldring» med innlederne: Elisabeth T. Swärd (NKS) og Anna Helle-Valle 

(prosjektet «Siste kapitel» i Bergen kommune. Møtet ble avholdt i Kvinnehelsehuset (Bergen 

Sanitetsforening sine lokaler). Godt engasjement og ca.20 frammøtte. 

- 23.11: «Hverdagsglede – den psykiske helsens 5 om dagen» med innleder Finn Markussen 

tidligere kommuneoverlege i Bergen kommune. Dette møtet ble også avholdt i 

Kvinnehelsehuset. Godt engasjement og 20 frammøtte.  

-  

SPU har i samarbeid med KPU arrangert et medlemsmøte i 2023: 
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- «Pensjon» med innleder Frode Berge, KLP Vestland (Bergen). Møtet ble avholdt på Grand 

Hotel Terminus. Godt oppmøte (ca. 40 frammøtte) og engasjerende og god diskusjon/samtale 

med innleder. 

 
SPU har i samarbeid med KPU og Tariffpolitisk utvalg (TAPO) arrangert et medlemsmøte i 2024: 

- «Deltakelse i arbeidslivet i de siste årene før en pensjonerer seg» med innlederne: Renate 

Remes Øen, hovedtillitsvalgt for FO i Bergen kommune, Eli Karin Eide, jurist og Ketil Johnsen, 

statsviter, begge fra personal/HR Bergen kommune. Stort engasjement og positive 

tilbakemeldinger, ca. 40 frammøtte.  

 
SPU og KPU har planlagt medlemsmøte med tema «Pensjon» med innleder Anders Austrheim KLP 
Vestland (Sogn og Fjordane) – mandag den 8.april 2024, kl. 17-19 på Thon Partner Hotel Jølster på 
Skei. 
 
3 medlemmer fra SPU stilte seg til disposisjon for valgkomiteen til å være delegat til Landsmøtet i FO 
2023. Valgkomiteen innstilte 2 av medlemmene på 1. og 2. varaplass. På bakgrunn av benkeforslag fra 
leder i Fylkesavdelingsstyre endte avstemming i representantskapet med at medlemmene fra SPU falt 
ut av sikker plass til landsmøtet. 
 
SPU har i perioden hatt fokus både å verve nye medlemmer (stand på HVL) og ivaretakelse av eldre 
arbeidstakere og bevare medlemmer i FO. I den forbindelse har SPU sendt brev til 
Fylkesavdelingsstyre, datert 09.12.2022 med to forslag: foreta gjennomgang av tillitsvalgtopplæringen 
og vurdere om det er behov å styrke fokus på seniorspørsmål i opplæringen samt sende personlig brev 
til alle medlemmer rundt 60 år om seniorforhold i arbeidslivet. SPU har vært usikker på hvilke 
behandling innspill fra SPU har fått i avdelingsstyret og har valgt å stille samme forsalg til årsmøte i FO 
Vestland 2024. 
 
 
Seniorpolitisk utvalgs medlemmer har oppsummert arbeidet i utvalget som inspirerende, 
engasjerende, meningsfylt og humørfylt.  
 
 
 


